
 

 

 

Kære forældre til elever på 3.årgang 

Tiden sig nærmer hvor jeres barn kan starte i fritidsklubben og vi er sikre på at eleverne glæder sig til at 

begynde på en ny periode i deres fritidsliv i maj måned.   

I tiden op til klubstart vil der ske en del information til jer forældre. Blandt andet invitation til besøg på 

vores matrikler, Elisenborg og Krudthuset, samt invitation til intromøde.   

Vi vil gerne invitere jer forældre til besøgsdage på vores matrikler Elisenborg og Krudthuset. Besøgsdagene 

fungerer som åbent hus, hvor man i tidsrummet kl.16-18 kan besøge vores hyggelige huse og se hvad de 

indeholder og evt tale med medarbejdere og ledelse.  

Klubben har i år valgt at fordele eleverne efter skole og vores indkøringsperiode strækker sig for hele maj 

måned. Her efter kan eleverne frit vælge fra dag til dag hvilket hus de vil komme på. 

Elever fra Store Magleby Skole starter på Krudthuset 

Elever fra Nordstrandsskolen og Dragør Skole starter på Elisenborg 

Med denne form sikrer vi en stabil indkøring til klubben, med kendte voksne og kendte fysiske rammer, den 

første måned (Maj måned). Herefter kan børnene frit komme på Elisenborg og Krudthuset, alt efter behov, 

interesser og kammerater. 

Når sommerferien indtræder holder vi kun åbent på en af matriklerne. Uge 27-28-29 er vi på Elisenborg og i 

ugerne 30-31-32 er vi på Krudthuset 

Vi inviterer til besøgsdage for forældre på følgende dage. 

Elisenborg mandag d. 23.februar 2026 fra kl.16-18 

Krudthuset tirsdag d. 24.februar 2026 fra kl.16-18 

Husk også at vi holder intromøder for jer nye forældre. Hvor vi fortæller detaljeret om elevernes opstart i 

klubben. Det gør vi: 

Nordstrandsskolen: Mandag d. 9.marts 2026 kl. 17.00-18.30 på ELISENBORG 

Store Magleby Skole: Onsdag d. 11.marts 2026 kl.17.00-18.30 på KRUDTHUSET 

Dragør Skole: Mandag d. 16.marts 2026 kl.17.00 til 18.30 på ELISENBORG. 

Vi glæder os til at modtage jeres børn og ser frem til mange gode oplevelser med børn og forældre. 

Vi vedhæfter videre en velkomstfolder som I kan læse sammen med jeres børn. 

Husk at tilmelde jeres barn en klubplads via Dragør Kommunes digitale pladsanvisning 

Bedste hilsener 

Ung Dragør fritidsklubben. 


